
Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ALEJANDRO DÍAZ DÍAZ C. D. TRAJOCADE ODECAN 400 400 400 400 0 50 1650

2º JOSE MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ C. D. TRAVERTORO 350 300 250 200 300 100 1500

3º MATÍAS HUERTAS LÓPEZ C.D.HILERA 0 350 350 300 250 50 1300

4º CRISTIAN PULIDO PEREZ BRISAS DEL PASO 0 0 200 350 400 0 950

5º CARLOS ADAN PAIS TOLEDO C. D. HILERA 200 200 100 100 200 100 900

6º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 0 0 150 150 350 0 650

7º CARLOS SAUL HERNÁNDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 250 10 0 30 100 50 440

8º DAYAN GÓMEZ GONZÁLEZ ARGUAL RUNNING 100 20 8 20 0 50 198

9º PIJUAN PEREZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 10 8 20 8 30 100 176

10º SEYDOU DIAO C. A. BRISAS DE EL PASO 20 5 6 5 6 100 142

11º JOFRE ACOSTA GÓMEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

12º ISIDRO HERNÁNDEZ  VILLARREAL INDEPENDIENTE 5 5 5 5 5 100 125

13º JESUS PEREZ PADILLA CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5 5 5 5 100 125

14º ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

15º EMILIO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ TRECUS LA PALMA 5 5 5 5 5 100 125

16º PEDRO CANTOS GEIRIES C.D. HILERA 0 5 5 10 5 50 75

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL MASCULINA



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL MASCULINA

17º CRISTIAN CASTRO SORO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 5 5 5 0 50 70

18º RICHARD EDUARDO BRITO DURAN C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 0 50 70

19º JONATAN HERNÁNDEZ SÁNCHEZ INDEPENDIENTE 5 5 5 0 5 50 70

20º SERGIO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 5 5 0 5 5 50 70

21º MANUEL FERNÁNDEZ PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 5 0 5 50 70

22º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5 5 5 50 70

23º RAYCO CACERES PEREZ CD TRAJOCADE MB CANARIAS 0 0 5 5 8 0 18

24º CARLOS DE LA CALLE GARCIA C. D. RIVEROL RUNNING 5 5 5 0 0 0 15

25º COLIA JESÚS LORENZO SÁNCHEZ CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 0 5 5 0 0 15

26º ELIAN HERNÁNDEZ ACOSTA INDEPENDIENTE 0 5 5 5 0 0 15

27º VICENTE FRANCISCO CAPOTE MARTÍN INDEPENDIENTE 5 5 0 5 0 0 15

28º HECTOR PEREZ LORENZO CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 0 0 15

29º ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 0 0 15

30º JUAN JOSE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DONA SANGRE TEAM 5 5 0 5 0 0 15

31º ANTONIO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C. M. LAURISILVA 5 5 0 5 0 0 15

32º NICOLÁS MEDEROS  MACHIN C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 5 0 5 0 0 15

33º JOSE EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 0 5 0 0 15

34º FREDY CONCEPCIÓN MARTÍN INDEPENDIENTE 0 5 5 0 5 0 15

35º MIGUEL ANGEL JIMENEZ CABRERA CARPHIAL TEROR TRAIL 5 5 0 0 5 0 15



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ARIANA BRITO CODES C. A. BREÑA BAJA 400 400 200 350 150 100 1600

2º VALERIA HERNANDEZ PEREZ CD TRAJOCADE ODECAN 0 250 300 400 400 50 1400

3º MAILINE SCHOBER C. D. HILERA 350 150 0 5 0 0 505

4º ALBA ALVAREZ GONZALEZ INDEPENDIENTE 0 0 150 30 300 0 480

5º SANDRA DÍAZ PÉREZ C. D. ARIDANE TRAIL 150 20 0 8 250 50 478

6º IRENE HERNÁNDEZ EXPÓSITO TRECUS LA PALMA 200 100 5 5 0 50 360

7º YURENA GONZÁLEZ MONTOYA CD ARIDANE TRAIL 0 5 20 5 200 50 280

8º MIRIAM ORELLANA REYES TRECUS LA PALMA 100 10 5 6 50 100 271

9º MARIA ANGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 5 5 5 100 125

10º CAROLINA ARROCHA CASTRO C.D ARIDANE TRAIL 20 0 5 5 5 50 85

11º MARTINA SCHOBER C.D. HILERA 0 5 5 5 6 50 71

12º GABRIELA RAMOS GARCÍA INDEPENDIENTE 8 5 0 5 0 0 18

13º CLAUDIA CAPOTE MARTÍN TRECUS LA PALMA 5 5 0 5 0 0 15

14º ELSA INES HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 5 5 0 5 0 0 15

15º LORENA VENTURA PÉREZ C. D. HILERA 5 5 0 5 0 0 15

16º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 0 0 15
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OPEN TRAIL 2024
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Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º MATÍAS HUERTAS LÓPEZ C.D.HILERA 0 400 400 400 400 50 1650

2º ANGEL CAPOTE BRITO C. D. HILERA 100 0 350 350 350 50 1200

3º PEDRO CANTOS GEIRIES C. D. HILERA 0 150 300 300 300 50 1100

4º SERGIO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 5 10 200 200 250 100 765

5º ELIAN HERNÁNDEZ ACOSTA INDEPENDIENTE 0 8 100 100 0 0 208

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ARIANA BRITO CODES C. A. BREÑA BAJA 400 400 350 350 350 100 1950

2º VALERIA HERNANDEZ PEREZ CD TRAJOCADE ODECAN 0 350 400 400 400 50 1600

3º IRENE HERNÁNDEZ EXPÓSITO TRECUS LA PALMA 300 250 300 250 0 50 1150

4º MAILINE SCHOBER C. D. HILERA 350 300 0 200 0 0 850

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ALEJANDRO DÍAZ DÍAZ C. D. TRAJOCADE ODECAN 400 400 400 400 0 50 1650

2º SEYDOU DIAO C. A. BRISAS DE EL PASO 350 200 200 300 300 100 1450

3º GABRIEL GOMEZ PEREZ GARAFIAVENTURA 0 0 300 350 400 0 1050

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ALBA ALVAREZ GONZALEZ INDEPENDIENTE 0 0 400 350 400 0 1150

2º CLAUDIA CAPOTE MARTIN TRECUS DOMINGO ALONSO 150 250 300 100 0 50 850
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PROMESA MASCULINO

PROMESA FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º CARLOS ADAN PAIS TOLEDO C. D. HILERA 400 400 350 300 350 100 1900

2º DAYAN GÓMEZ GONZÁLEZ ARGUAL RUNNING 350 350 250 250 0 50 1250

3º CRISTIAN PULIDO PEREZ BRISAS DEL PASO 0 0 400 400 400 0 1200

4º JOFRE ACOSTA GÓMEZ C. D. ARIDANE TRAIL 200 300 30 20 300 100 950

5º ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 30 150 20 20 150 100 470

6º EMILIO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ TRECUS LA PALMA 5 8 5 5 100 100 223

7º CARLOS DE LA CALLE GARCIA C. D. RIVEROL RUNNING 50 50 5 0 0 0 105

8º CRISTIAN CASTRO SORO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 20 10 5 5 0 50 90

9º RICHARD EDUARDO BRITO DURAN C. D. ARIDANE TRAIL 8 30 6 0 0 0 44

10º PABLO RODRIGUEZ BARRERA C. D. MAZUCATOR 5 5 0 5 0 0 15

11º HECTOR PEREZ LORENZO CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 5 0 0 15

12º COLIA JESÚS LORENZO SÁNCHEZ CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 0 5 5 0 0 15

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º MIRIAM ORELLANA REYES TRECUS LA PALMA 350 250 50 350 300 100 1400

2º YURENA GONZÁLEZ MONTOYA CD ARIDANE TRAIL 0 100 200 300 350 50 1000

3º CAROLINA ARROCHA CASTRO C. D. ARIDANE TRAIL 300 0 8 150 250 50 758

4º GABRIELA RAMOS GARCÍA INDEPENDIENTE 250 20 0 200 0 0 470

5º LORENA VENTURA PÉREZ C. D. HILERA 200 8 0 100 0 0 308

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º CARLOS SAUL HERNÁNDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 400 350 0 400 350 50 1550

2º JESUS PEREZ PADILLA CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 200 150 200 250 200 100 1100

3º RAYCO CACERES PEREZ CD TRAJOCADE MB CANARIAS 0 0 400 300 250 0 950

4º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 150 0 250 200 100 50 750

5º JONATAN HERNÁNDEZ SÁNCHEZ INDEPENDIENTE 20 20 20 0 50 50 160

6º VICENTE FRANCISCO CAPOTE MARTÍN INDEPENDIENTE 5 5 0 6 0 0 16

7º JUAN JOSE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DONA SANGRE TEAM 5 5 0 5 0 0 15

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ELSA INES HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 100 200 0 200 0 0 500

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º JOSE MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ C. D. TRAVERTORO 400 400 400 400 400 100 2100

2º PIJUAN PEREZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 350 350 350 350 350 100 1850

3º ISIDRO HERNÁNDEZ  VILLARREAL INDEPENDIENTE 50 250 200 250 150 100 1000

4º FREDY CONCEPCIÓN MARTÍN INDEPENDIENTE 0 50 300 0 250 0 600

5º ANTONIO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C. M. LAURISILVA 5 20 0 10 0 0 35

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º SANDRA DÍAZ PÉREZ C. D. ARIDANE TRAIL 350 400 0 350 400 50 1550

2º MARIA ANGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL 300 250 200 250 200 100 1300

3º MARTINA SCHOBER C.D. HILERA 0 350 300 300 250 50 1250

VETERANO A MASCULINO

VETERANO A FEMENINO

VETERANO B MASCULINO

VETERANO B FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 350 400 300 300 0 50 1400

2º MANUEL FERNÁNDEZ PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 200 350 200 0 200 50 1000

3º NICOLÁS MEDEROS  MACHIN C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 250 300 0 250 0 0 800

4º JOSE EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ C. D. ARIDANE TRAIL 150 250 0 150 0 0 550

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR TRAIL BREÑA ALTA TRAIL FULL MOON TRAIL CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 350 350 0 250 0 0 950

MASTER FEMENINO

MASTER MASCULINO
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